
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2021 г. с.Гехи-Чу № 06

Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных 
комиссий Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения У рус 

Мартановского муниципального района четвертого созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Гехи-Чуйского 
сельского поселения и на основании представленных протоколов заседаний 
постоянных комиссий Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения 
четвертого созыва, Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертого 
созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями и заместителями председателей постоянны? 
комиссий Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертой: 
созыва, следующих депутатов:

ЕЕ Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово 
экономической деятельности, бюджету, налогам, собственности и инвестиции 
-  Газалоев Адам Сайд-Ахмедович;
Заместителем Тимарова Аслана Адлановича.

1.2. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально 
культурной деятельности, обслуживания населения, морально-нравственной 
воспитания, работы с общественными и религиозными организациями - 
депутат Талхигова Альви Умаровича;
Заместителем председателя -  Бадаева Умар-Хаджи Умаровича.

1.3. Председателем постоянной комиссии по вопроса! 
агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и охран] 
природы -  Катаева Асана Мутушевича;
Заместителем председателя -  Идрисова Лайди Ибрагимовича.



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
районной газете «Маршо» и размещению на официальном интернет сайте 
муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

лава Гехи-Чуйского
гН } ■

сельского поселения В.А.Гапураев




